
view_in_browser

Loggbladet 16 2023
Info til medlemmer

Lederens hjørne
Kjære Loggen medlem.

Da starter sommerferien for mange av oss, med lange, lyse kvelder sammen
med familie og venner, turer og hyggelige opplevelser til lands og til vanns.

Vi hadde sommeravslutning for "dugerne" tirsdag 20 juni, der 74 var
påmeldt. Skal vi regne med alle bidragsytere gjennom et helt år, tror jeg vi
nærmer oss 100 personer. Det er en aktivitet på senteret som vi kan være stolt
av. I mitt innlegg denne kvelden klarte jeg å glemme å takke Britt Bjørndal for
hennes fantastiske bidrag til julemarked og kystledhyttene. Dette gir oss gode
bidrag, som er viktig for drift og prosjekter i kystlaget.

Siste året fikk vi over 70 nye medlemmer, og mange av disse er i allerede full
vigør på dugnadsoppgaver.

Vi har også fordelt ansvar for de ulike oppgavene og gruppene i kystlaget. Noe
som vil føre til at organiseringen blir lettere og mer oversiktlig.

15. juni arrangerte vi for andre gang, Loggens Skole Regatta med 1500
ungdommer til stede.

Det ble en suksess i år også, med avis, radio og TV tilstede.

Vinnerne i de ulike klassene ble:

Jenter: Re videregående

Gutter: Færder videregående

Mixet lag: Færder videregående

Lærere: Re videregående

Beste skole: Re videregående

Vandrepokalene vil bli inngravert med skolens navn og årstall og overlevert
etter skolestart.

Jeg vil på vegne av styret takke alle medlemmer av Loggen Kystlag Tønsberg
som gir oss bidrag i form av ditt medlemskap og ikke minst alle "dugere" for
innsatsen dere gjør i grupper og prosjekter.

En god sommer til dere alle.

Mvh. Arne Steinsbø
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Leder Loggen Kystlag Tønsberg

Roregatta for de videregående skolene
Under følger noen bilder fra årets roregatta (se resultater over). Som dere ser
bak alle tilskuerne, er nå snart halvparten av Reperbanen ferdig - med
halvparten av navnet Tønsberg Reperbane på taket. Skriften er identisk med
originalen, og vi gleder oss til den siste biten!

Båtene er som dere vel vet, bygget av Loggen Kystlag Tønsberg, på
Kystkultursenteret. 

Regattaen  ble gjennomført på god måte, ikke minst takket være Roklubben i
Tønsberg, som stilte med start/dommer-båt. 

Sommeravslutningen  for "dugerne" 20. juni
Som vår leder Arne har skrevet om over, var det "stinn brakke" på Riggerloftet da
vi hadde årets avslutning før sommeren. Vanligvis har vi enten vært på tur med
Berntine, eller vi har hatt "rekefest" på brygga. Denne gangen ble det innendørs
pga været, men det satte ingen demper på stemningen. 

Arne takket alle for innsats, Shantykoret underholdt, vi spiste reker og
"hjemmelagede" iskaker fra vår egen krambu-gjeng, og utover kvelden var det
allsang.



Banebakken 52 post@loggenkystlag.no

Kystled
Kystlaget har ansvar for to Kystledhytter; Startbua i Sandøsund og hytta
på Ildverket, etter avtale med Oslofjordens Friluftsråd. Begge hytter er nå i full
bruk. 

Det er ikke bare på senteret det jobbes på dugnad; det kreves en del for at
hyttene skal være i god stand - her er noen bilder fra vårens jobbing på
Ildverket. Bl.a. er det satt opp ny do som ble malt.  Inne ble det i år hengt opp
nye bilder. Vi har tatt bilder rundt om på øya og fått rammet dem inn. 

Vi hat egen "kystledgruppe" ledet av Britt Bjørndal - som her pusser vinduer. 

Vi starter opp igjen 15. august kl. 18.00 - planlegging av
høsten og oppfølging av allmøte 9. mai om oppgaver og
ansvar
Vi begynner over sommeren med et planleggings-/oppfølgingmøte på
Riggerloftet. Det blir ikke den vanlige dugnadsmiddagen, men kaffe og
kaker mens vi har oppstartsmøte. 

LOGGEN KYSTLAG

mailto:post@loggenkystlag.no


3127 Tønsberg

Org.nr.: 990 425 604
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